

CAMBRIDGE DANMARK A/S

Baldersbækvej 8B 1 tv
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Henning Brix Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAMBRIDGE DANMARK A/S
Baldersbækvej 8B 1 tv
2635 Ishøj

CVR-nr: 33968612
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Konde ApS, statsautoriseret revisionsvirksomhed
Bredgade 30
1260 København K
DK Danmark
CVR-nr: 38575694
P-enhed: 1022367133

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med varer, erhverv og forvaltning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 45 t.kr. mod et underskud på 407 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udør pr. 31. december 2019 481 t.kr. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 ændret regnskabsprincip, således at selskabets udlejningsejendom fremover værdiansættes som investeringsejendom til dagsværdi i stedet for som tidligere til kostpris. Ændringen har primo påvirket egenkapitalen positivt med 360 t.kr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom er indregnet til dagsværdi baseret på en afkastbaseret model. I det omfang forudsætningerne som anført i noten ændrer sig, vil dagsværdien af den indregnede ejendom ligeledes ændres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		97.838	-260.709
Personaleomkostninger	1	-22.799	-104.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.872	-35.616
Resultat af ordinær primær drift		55.167	-400.548
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		65.300	0
Andre finansielle indtægter		4.658	70.087
Andre finansielle omkostninger		-80.617	-78.211
Ordinært resultat før skat		44.508	-408.672
Skat af årets resultat		0	1.936
Årets resultat		44.508	-406.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.508	-406.736
I alt		44.508	-406.736

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		1.142.200	1.076.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.854	74.260
Indretning af lejede lokaler		28.659	32.917
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.210.713	1.184.077
Deposita		34.516	33.839
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.516	33.839
Anlægsaktiver i alt		1.245.229	1.217.916
Fremstillede varer og handelsvarer		551.076	355.694
Varebeholdninger i alt		551.076	355.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		320.996	144.346
Andre tilgodehavender		68.000	80.139
Periodeafgrænsningsposter		239.562	246.215
Tilgodehavender i alt		628.558	470.700
Likvide beholdninger		67.433	41.718
Omsætningsaktiver i alt		1.247.067	868.112
Aktiver i alt		2.492.296	2.086.028

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-18.538	-63.046
Egenkapital i alt		481.462	436.954
Gæld til banker		1.020.225	1.226.188
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		819.156	302.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.453	45.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	49.700
Deposita		0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.010.834	1.649.074
Gældsforpligtelser i alt		2.010.834	1.649.074
Passiver i alt		2.492.296	2.086.028

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-422.962	77.038
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer ...	0	359.916	359.916
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	44.508	44.508
Egenkapital, ultimo	500.000	-18.538	481.462

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	17.650	84.708
Andre omkostninger til social sikring	322	1.909
Andre personaleomkostninger	4.827	17.606
	22.799	104.223

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Investeringsjendom

Selskabets investeringsejendom er en retailejendom på 162 m2 beliggende i Kalundborg by.

Investeringsjendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model og følgende væsentlige forudsætninger:

- Normaliseret driftsafkast 104 t.kr.
- Fradrag for forventet tomgang 8%
- Afkastkrav 8,25 % pr. 31.12.2019

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 65 t.kr. Ejendommen er værdiansat til 7 t.kr. /m2. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Dagsværdi primo	1.076.900
Årets værdiregulering	65.300
Dagsværdi ultimo	1.142.200

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler. kr.
Kostpris primo	134.830	42.582
Tilgang	0	0
Afgang	-41.760	-0
Kostpris ultimo	93.070	42.582
Af- og nedskrivning primo	-60.570	-9.665
Årets afskrivning	-15.614	-4.258
Tilbageførsel ved afgang	22.968	0
Af- og nedskrivning ultimo	-53.216	-13.923
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.854	28.659

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået sædvanlige kontrakter, hvor der vil være omkostninger i opsigelsesperioden.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af gæld til banker for 563 t.kr. har et finansieringsinstitut pant for et tilsvarende beløb i selskabets ejendom med en bogført værdi på 1.142 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1